О студенческом составе
МТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

      1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №1,   в состав
студентов первого курса   очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения, на
места, выделенные для целевого приема,  зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1
сентября 2011 года:

№ Ф.И.О. Балл

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

направление 150100.62 Материаловедение и технологии материалов, по договору с

министерством промышленности и торговли Российской Федерации

По конкурсу

1 Кузьмин Кирилл Анатольевич 207

2 Левчишина Анна Владиславовна 192

3 Заешникова Ольга Валерьевна 188

4 Михайлов Дмитрий Алексеевич 186

5 Никонов Константин Юрьевич 178

6 Топорищев Алексей Олегович 177

7 Киреева Екатерина Михайловна 177

8 Аршакян Нарек Аршакович 174

9 Перепёлкин Максим Юрьевич 169

10 Другов Сергей Станиславович 141

направление 150100.62 Материаловедение и технологии материалов, по договору с

общественной организацией «Межрегиональная ассоциация руководителей

предприятий» и правительством Новосибирской области

По конкурсу

1 Яшутин Алексей Сергеевич 223

направление 151000.62 Технологические машины и оборудование, по договору с

департаментом при Президенте Республики Саха(Якутия) по прогнозированию,

подготовке и расстановке кадров

По конкурсу

1 Кирюшкин Владислав Дмитриевич 184

2 Афанасьев Роман Кириллович 142

направление 151000.62 Технологические машины и оборудование, по договору с

министерством промышленности и торговли Российской Федерации

По конкурсу

1 Афонина Александра Евгеньевна 154

направление 151000.62 Технологические машины и оборудование, по договору с

общественной организацией «Межрегиональная ассоциация руководителей

предприятий» и правительством Новосибирской области

По конкурсу

1 Кузнецов Артём Сергеевич 194

2 Савенков Дмитрий Андреевич 162

направление 151900.62 Конструкторско-технологическое  обеспечение

машиностроительных производств, по договору с государственной корпорацией по

атомной энергии «Росатом»

По конкурсу

1 Наумова Кристина Сергеевна 167

направление 151900.62 Конструкторско-технологическое  обеспечение

машиностроительных производств, по договору с министерством промышленности

и торговли Российской Федерации

По конкурсу

1 Митер Юрий Альбертович 226

Вне конкурса

2 Голиков Руслан Владимирович 193

По конкурсу

3 Десятов Сергей Юрьевич 163

4 Борисов Иван Игоревич 129

направление 151900.62 Конструкторско-технологическое  обеспечение

машиностроительных производств, по договору с общественной организацией

«Межрегиональная ассоциация руководителей предприятий» и правительством

Новосибирской области

По конкурсу

1 Хахолин Андрей Владимирович 191

2 Анищенко Полина Викторовна 182

3 Рандин Никита Андреевич 178

4 Проскурин Роман Сергеевич 168

5 Ярославцев Арсений Юрьевич 160

6 Мануйлов Виталий Вячеславович 159

7 Жирова Анастасия Андреевна 148

8 Афанасов Евгений Дмитриевич 136

9 Путинцев Борис Михайлович 132

10 Геттингер Артур Владимирович 131

11 Степанюк Роман Алексеевич 122

направление 190600.62 Эксплуатация транспортно-технологических машин и

комплексов, по договору с государственной корпорацией по атомной энергии

«Росатом»

По конкурсу

1 Зорин Владимир Васильевич 227

направление 190600.62 Эксплуатация транспортно-технологических машин и

комплексов, по договору с общественной организацией «Межрегиональная

ассоциация руководителей предприятий» и правительством Новосибирской области

По конкурсу

1 Кашин Владимир Вячеславович 163

направление 220700.62 Автоматизация технологических процессов и производств,

по договору с общественной организацией «Межрегиональная ассоциация

руководителей предприятий» и правительством Новосибирской области

По конкурсу

1 Карачунов Владимир Евгеньевич 173

2 Матюх Евгений Юрьевич 150

направление 241000.62 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической

технологии, нефтехимии и биотехнологии, по договору с общественной

организацией «Межрегиональная ассоциация руководителей предприятий» и

правительством Новосибирской области

По конкурсу

1 Бойко Игорь Дмитриевич 193

2 Коробко Андрей Андреевич 174

3 Берлогин Владимир Сергеевич 170

4 Олчонов Дамир Владимирович 133

Основание: письмо министерства образования РФ №12-1031 от 02.06.2011,решение
приемной комиссии, представление декана.

Ректор Н.В. Пустовой